



AJ Esbjerg ApS

Erisvænget 33
6710 Esbjerg V
CVR-nr. 29245851

Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
01.10.2020

Allan Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.06.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

AJ Esbjerg ApS

Erisvænget 33

6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 29245851

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

Direktion

Allan Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud efter skat på 447.392 kr. mod et overskud på 483.748 kr. sidste år. Resultatet anses af ledelsen som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(8.425)	(11.550)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		588.665	409.227
Andre finansielle indtægter		131.757	107.571
Andre finansielle omkostninger		(229.605)	(21.500)
Resultat før skat		482.392	483.748
Skat af årets resultat	1	(35.000)	0
Årets resultat		447.392	483.748
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		200.000	400.000
Overført resultat		247.392	83.748
Resultatdisponering		447.392	483.748

Balance pr. 30.06.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Investeringsejendomme		52.170	52.170
Materielle aktiver	2	52.170	52.170
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.582.252	993.587
Finansielle aktiver	3	1.582.252	993.587
Anlægsaktiver		1.634.422	1.045.757
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.400.000	1.400.000
Tilgodehavende selskabsskat	4	25.286	25.468
Tilgodehavender		1.425.286	1.425.468
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.339.080	4.105.587
Værdipapirer og kapitalandele		3.339.080	4.105.587
Likvide beholdninger		2.357.972	2.097.556
Omsætningsaktiver		7.122.338	7.628.611
Aktiver		8.756.760	8.674.368

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		976.952	443.587
Overført overskud eller underskud		7.412.308	7.698.281
Forslag til udbytte for regnskabsåret		200.000	400.000
Egenkapital		8.714.260	8.666.868
Udskudt skat		35.000	0
Hensatte forpligtelser		35.000	0
Anden gæld		7.500	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser		7.500	7.500
Gældsforpligtelser		7.500	7.500
Passiver		8.756.760	8.674.368

Personaleforhold	5
Eventualforpligtelser	6
Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår	7

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	443.587	7.698.281	400.000	8.666.868
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(400.000)	(400.000)
Årets resultat	0	533.365	(285.973)	200.000	447.392
Egenkapital ultimo	125.000	976.952	7.412.308	200.000	8.714.260

Noter

1 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	35.000	0
	35.000	0

2 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme
	kr.
Kostpris primo	104.340
Kostpris ultimo	104.340
Dagsværdireguleringer primo	(52.170)
Dagsværdireguleringer ultimo	(52.170)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	52.170

Investeringsejendommen er et andelsboligbevis på ejendom i Bramming. Dagsværdien for investeringsejendommen er fastsat ud fra faktiske salgspriser i området. Der er ikke anvendt mægler i vurderingen.

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder
	kr.
Kostpris primo	550.000
Kostpris ultimo	550.000
Opskrivninger primo	443.587
Andel af årets resultat	588.665
Opskrivninger ultimo	1.032.252
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.582.252

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
AOS Ejendomme P/S	Esbjerg	P/S	33,3
Komplementarselskabet AOS Ejendomme ApS	Esbjerg	ApS	33,3

4 Tilgodehavende selskabsskat

Af den samlede tilgodehavende selskabsskat forfalder 13.062 kr. i november 2021.

5 Personaleforhold

Der er udover direktøren ingen ansatte i selskabet.

6 Eventualforpligtelser

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Kautions- og garantiforpligtelser	4.320.000	8.815.864
Eventualforpligtelser i alt	4.320.000	8.815.864
Kautions- og garantiforpligtelser	4.320.000	8.815.864
Eventualforpligtelser over for associerede virksomheder	4.320.000	8.815.864

Der er afgivet ulimiteret solidarisk selvskyldnerkaution for AOS Ejendomme P/S' mellemværende med bankforbindelse samt limiteret selvskyldnerkaution for realkreditgæld i AOS Ejendomme P/S. Den samlede bankgæld og limiterede kautionsforpligtelse pr. 30. juni 2020 er oplyst ovenfor.

7 Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.
